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                                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

          DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

             DREJTORIA E PROKURIMEVE 

              SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar:   “ TETRA SOLUTIONS” SH.P.K 

Adresa: Tiranë,Rruga “Gjin Bue Shpata”Pallati 2/1 Ap 2 Njesia bashkiake nr 5 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar-Shërbime. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-52376-12-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime për proçesin e fiskalizimit për faturat”] 

 Kohezgjatja: 12 muaj  nga data e nënshkrimit  te kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BNT ELECTRONICS                                                                            J61817047D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6.780.000 (gjashte milion e shtateqind e tetedhjete mije) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2 TETRA SOLUTIONS SH.P.K                                                                K72017027P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6.720.000     (gjashte milion e shtateqind e njezet mije)  
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TETRA SOLUTIONS” SH.P.K me adrese , 

Tiranë,Rruga “Gjin Bue Shpata”Pallati 2/1 Ap 2 Njesia bashkiake nr 5 se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 6.720.000 (gjashte milion e shtateqind e njezet mije është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ( Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a Rruga e Kavajës , 

Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, Kodi Postar 1027 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brënda 60 ( gjashtëdhjetë) ditëve e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkësë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brënda afatit 

përfundimtar tërhiqni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet sic parashikohet në nenin 83 te 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

mailto:info@ukt.al

